
MAJ : 26/10/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Papier kraft et PEHD - Imprimé vichy

1078530 / DUPX5065

Blanc / Rose

75 g/m²

 21,45

500 x 650 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434033551654

13434033551658

4811590090Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Excellente barrière aux exsudats, viandes 
sanguinolantes et odeurs. Assurent une très bonne 
conservation et une hygiène irréprochable.

 10

 0

 0Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 7,10

 33,50

 51,00

 10,16

 10,00

 0,01

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 60

 2

 30

 228

 625

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


